qualquer ônus, a possibilidade de rescisão antecipada do contrato, mediante prévia 

comunicação a Locadora com antecedência mínima de 60 (sessenta) dias, em razão de 

eventual transferência para sede própria. 

6. VALOR ESTIMADO 

6.1. O valor mensal estimado da contratação será de R$ 3.500,00 (três mil e 

quinhentos reais), totalizando o valor anual de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil 

reais). 

6.2. O valor se baseia nos termos do contrato vigente, considerando atualização 

monetária e pesquisa de preços junto as imobiliárias locais, conforme exigências da Lei 

nº 14.133/2021. 

7. MODELO DE GESTÃO DO CONTRATO 

7.1. A Locadora deverá indicar o Gestor do Contrato dentre seus funcionários, o qual